
TRENÉRSKO-METODICKÁ KOMISE ČSJ 

 

SCHŮZE TMK 

24.01.2015, Praha 

 

 
Přítomni: Antonín Mrzílek, Michal Kučera, František Košvica 

Omluveni: Jakub Kozelský 
 

Host: Jan Krejčiřík 
 

Jan Krejčiřík projevil zájem o aktivní práci v TMK. TMK děkuje za 
projevený zájem a při sestavování nové TMK toto vezme v úvahu. 

 
Michal Kučera představil všem členům TMK (Jakub Kozelský obdržel 

mailem) koncepční dlouhodobý program TMK. 
 

Přítomní členové projednali následující body koncepčního programu: 
 

1) TMK iniciuje a podporuje meziklubovou trenérskou spolupráci  

a shromažďuje výstupy z této spolupráce  
 

2) TMK spolupracuje se špičkovými zahraničními trenéry (za podpory ČSJ) 
abychom koncepci tvořili dle nejnovějších poznatků a trendů.  

 
3) TMK vytvoří podklady a systém, který umožní certifikaci jachtařských 

škol v ČR  
 

4) Zvýšení znalostní úrovně trenérských levelů (licence III a II) 
 

5) Evidence trenérů - včasné varování před ukončením licence  
 

6) Po mnoha letech opět docílit vyškolení několika trenérů na trenéra třídy 
I.  

 

7) Publikování ucelené tréninkové metodiky  
 

8) Zvýšení prestiže TMK na úrovni ČSJ a tím možnost získání více 
prostředků pro TMK a její činnost.  

 
9) Vytvořit www portál TMK pro komunikaci a trenérskou spolupráci  

  
10) Cílené odměňování trenérů, kteří mají pro TMK přínos 

 
Po diskusi byla tato koncepce všemi hlasy přijata. 

 
 

 



TRENÉRSKO-METODICKÁ KOMISE ČSJ 

 

 

 
Plán práce na rok 2015 

 

1) školení trenérů 2016 - návrh témat 
a) legislativa, právní stránka trenéra  

b) psychologie mládežnického jachtingu – Michala Stražovská 
(poslední seminář nemocná) 

c) náborový systém – jak docílit toho, abychom pozvané děti s rodiči 
                                   přitáhli k jachtingu a následně udrželi 

d) Dušan Srb – diskuzní příspěvek ke koncepci jachtingu 
 

 
 

Čerpání rozpočtu 2014 
TMK bere na vědomí aktuální stav čerpání rozpočtu TMK 2014 

 
 

Na základě došlých návrhů a doporučení TMK bylo na Konferenci ČSJ 

uděleno ocenění „Trenér roku 2014“ těmto trenérům: 
- Jan Myslík 

- Richard Kafka 
- Michal Voženílek 

 
 

 
 

Zapsal: Michal Kučera 
 

 
 


